АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________      _________

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской федерации», решением Думы Губахинского

муниципального округа Пермского края 1 созыва от 27 февраля 2023 г. №

128 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и

муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными

предприятиями и учреждениями Губахинского муниципального округа

Пермского края», решением тарифной комиссии Губахинского городского

округа Пермского края (протокол от 27 февраля 2023 г. № 1),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные услуги

муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры».

2. Установить период действия прейскуранта цен на платные услуги с

01 марта 2023 года по 28 февраля 2024 года.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации

Губахинского муниципального округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в официальном вестнике газеты

«Уральский шахтер».

4. Постановление вступает в силу с 01 марта 2023 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления финансов, начальника управления культуры, спорта, молодежной

политики и туризма.

Глава муниципального округа-
глава администрации Губахинского
муниципального округа                                                                   Н.В. Лазейкин

Об утверждении
прейскуранта цен на
платные услуги
муниципального
бюджетного учреждения
«Дворец культуры»

Документ создан в электронной форме. № №417 от 01.03.2023. Исполнитель: Лопатина Н.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.02.2023 16:40

УТВЕРЖДЕН
 постановлением
 администрации

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги МБУ «Дворец культуры»

№

п/п

Наименование услуги Единица измерения Стоимость

( руб.)

1 Аренда помещений

1.1 Услуга по предоставлению

зрительного зала для проведения

мероприятий

1 час 2000-00

1.2 Услуга по предоставлению

помещения БАРА для проведения

мероприятий

1 час 500-00

1.3 Услуга по предоставлению фойе

первого этажа для проведения

мероприятий

1 час 450-00

1.4 Услуга по предоставлению фойе

второго этажа для проведения

мероприятий

1 час 650-00

1.5 Услуга по предоставлению парковой

зоны для размещения

торговли/аттракционов

1 час 200-00

1.6 Услуга по предоставлению

тротуарной зоны для организации

торговли/аттракционов

1 час 250-00

2 Проведение праздников, концертных мероприятий, торжеств

2.1 Услуга по проведению детского

игрового праздника

1 час 6000-0

2.2 Услуга по проведению

бракосочетаний, выпускных вечеров,

юбилеев, памятных дат

1 час 7000-00

2.3 Услуга по проведению совместных

мероприятий

1 мероприятие 20% от валового

сбора

2.4 Концертный номер

(индивидуальный)

1 номер 650-00

2.5 Концертный номер (приглашенного

артиста)

1 номер Договорная цена

2.6 Изготовление афиши (малая)

1 афиша 750-00

2.7 Изготовление афиши (большая)

1 афиша 2000-00

2.8 Услуга по оформлению помещения

воздушными шарами с гелием

1 шт. 65-00

Документ создан в электронной форме. № №417 от 01.03.2023. Исполнитель: Лопатина Н.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.02.2023 16:40

2.9 Светомузыкальное оформление

мероприятия

1 час 1550-00

2.10 Услуга фотографа (фотографии,

видеосъемка, обработка части

отснятого материала)

1 час 1300-00

2.11 Услуга по разработке

индивидуального сценария

мероприятия

1 сценарий 1600-00

3 Тренажерный зал

3.1 Разовый абонемент

- взрослый

1 час

100-00

- детский 50-00

- льготный 50-00

3.2 Месячный абонемент на 8 посещений

- взрослый

1 месяц

650-00

- детский 300-00

- льготный  300-00

3.3 Месячный абонемент без лимитный

- взрослый

1 месяц

900-00

- детский 450-00

- льготный 450-00

4 Посещение кинотеатра «Кино-ДК»

4.1 Билет на киносеанс.

Время сеанса с 08:00 до 15:00

1 сеанс 150-00

4.2 Билет на киносеанс.

Время сеанса с 15:00 до 24:00

1 сеанс 200-00

4.3 Билет на киносеанс.

Премьера кинофильма (топ-рейтинг)

Время сеанса с 08:00 до 24:00

1 сеанс

250-00

5 Занятия в платных кружках и секциях

5.1 Разовый абонемент

- взрослый

1 час

120-00

- детский 60-00

- льготный 60-00

5.2 Абонемент на 8 занятий:

- взрослый

1 месяц

650-00

- детский 300-00

- льготный 300-00

5.3 Абонемент без лимитный

- взрослый

1 месяц

900-00

- детский 450-00

- льготный 450-00

6 Экскурсия в музее «Гремячинск Шахтерская слава»

6.1 Услуга проведения экскурсии в музее

экскурсоводом

- взрослый

1 экскурсия

100-00

- детский 50-00

- льготный 50-00

Документ создан в электронной форме. № №417 от 01.03.2023. Исполнитель: Лопатина Н.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.02.2023 16:40

	1
	2
	3